PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 8.843 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2010

    JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado do

Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º . Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais

relacionados considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.

FUNCIONARIO PERIODO AQUISITIVO  PERIODO CONCESSIVO

ADALBERTO CARA OLIVEIRA  02/07/2009 a 01/07/2010

 18/11/2010 a 07/12/2010

ADEMAR PEREIRA MARQUES  19/01/2008 a  18/01/2009  03/11/2010 a 02/12/2010

ADEMILSON CESAR ALVES CORREIA  02/01/2004 a 01/01/2005  10/12/2010 a 29/12/2010

ADILSON FRANCISCO MATHEUS  01/01/2007 a 31/12/2007  20/12/2010 a 18/01/2011

ALDETE ALVES ANDRADE  11/02/2009 a 10/02/2010  01/12/2010 a 30/12/2010

ALEX RODRIGUES SHIBATA  02/01/2009 a 01/01/2010  01/12/2010 a 20/12/2010

CLAUDECI BATISTA BORGES  02/01/2005 a 01/01/2006  06/12/2010 a 04/01/2011

DEISI DE ASSIS DUARTE  01/04/2009 a 31/03/2010  27/12/2010 a 25/01/2011

DORIVAL TENERELLE  22/11/2008 a 21/11/2009  13/12/2010 a 01/01/2011

ELISABETH MIHOKO MIZOGUCHI  01/01/2005 a 31/12/2005  20/12/2010 a 18/01/2011

JOAO APARECIDO DOS SANTOS  01/02/2009 a 31/01/2010  06/12/2010 a 04/01/2011

JOSE CARLOS DO CARMO  02/01/2007 a 01/01/2008  01/12/2010 a 30/12/2010

JOSE CARLOS RIBEIRO  01/09/2008 a 31/08/2009  20/12/2010 a 18/01/2011

JOSE REINALDO SIQUEIRA LIMA  29/02/2004 a 28/02/2005  03/11/2010 a 02/12/2010

LOUISIANA MARIA MORGANTI  02/01/2009 a 01/01/2010  06/12/2010 a 04/01/2011

LUCIA HELENA MOTA  17/03/2008 a 16/03/2009  06/12/2010 a 04/01/2011

MARLENE APARECIDA G CARVALHO  01/02/2007 a 31/01/2008  16/11/2010 a 05/12/2010

RAFAEL ANTONIO BONESSO LAGANA  11/11/2009 a 10/11/2010  18/11/2010 a 17/12/2010

ROBERTO LUIZ DA COSTA  11/02/2009 a 10/02/2010  20/12/2010 a 18/01/2011

RUTE CASTELUCHI DOS SANTOS  01/02/2008 a 31/01/2009  02/12/2010 a 31/12/2010

SANDRO EDWARD BASAGLIA  12/02/2009 a 11/02/2010  06/12/2010 a 04/01/2011

SILVANA APARECIDA DE JESUS DA SILVA  27/06/2009 a 26/06/2010  10/12/2010 a 08/01/2011

SOLANGE TEXEIRA  02/01/2008 a 01/01/2009  03/12/2010 a 01/01/2011

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais a 01/11/2010.

 Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado

do Paraná, em 30 de novembro de 2010, 67º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal